LISTADO PROVISIONAL

DE JUGADORAS ADMITIDAS

CAMPEONATO FEMENINO DE 32 Y 42 CATEGORIA DE CASTILLA Y LEON
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Nombre
PILAR

ALICIA

BELEN
CLAUDIA
MARIA LUISA
SILVIA

PILAR
JUSTINA
BLANCA
DIANA

M2 ANTONIA
ELENA

MARIA PILAR
MARIA REYES
ELIA
MERCEDES
PURIFICACION
EUGENIA
MARIA ELENA
PURIFICACION
MARIA
MARINA
SARA

INES

LEONOR BARBARA

M2 PIEDAD

ELOSUA
BLANCO
FINAT
ENCINAS
VILLAR
MARTIN
SANCHEZ
FERNANDEZ
LOPEZ
FRAILE
ALTABLE
MARTIN
GONZALEZ
MANTECA
ORTIZ DE PINEDO
ARANA
MARTIN
LOPEZ
MATE

SILVA
SUAREZ
CRUZ
GARCIA
GARCIA
FERNANDEZ
MERINO

DE JUAN
ROJO

DE CODES
VALCUENDE
FRANCOS
ARRANZ
PALLA

IBAN
GIMENEZ
HERRERO
IZQUIERDO
MUNOZ
RODRIGUEZ
GOMEZ-PALLETE
ARMENDIA
VIDAURRAZAGA
SANCHEZ
SERRANO
BAYON
GONZALEZ
FERNANDEZ
GONZALEZ
MORETON

ALVAREZ-GUISASOLA

GRANDE
ANDRES

Domingo, 13 de junio de 2021, C.D.G. Sotoverde

Licencia
7770149280
7773996277
7709199788
7707903095
7707284123
7707283667
7709406232
7770413356
7707079948
7706912557
7700795769
7773905143
7773754246
7707205420
7752908334
VB13723745
7707963939
7709934860
7700691252
7709743810
7709772278
7700958224
7709395068
7752961215
7773457643
7709382148

Hcp
13.4
13.9
14.5
16.9
17
17.6
17.8
18
19.1
19.4
20.4
22.3
22.8
23.8
243
24.3
254
25.4
26.3
26.4
27
28.3
32.5
35.7
36
36.4

Por favor, compruebe los datos que figuran en los anteriores listados y comunique urgentemente si existe
algun error, a la Federacion de Golf de Castillay Ledn, por teléfono al 983 042 420 o por correo electrénico
a la siguiente direccion secretaria@fgolfcyl.org



"EDERAGION DE CUL
D5 CASTILLA Y LEC]

El plazo para atender cualquier incidencia o baja concluye a las 9:00 horas del viernes, 11 de junio de
2021. Una vez publicados los horarios de salida oficiales en la pagina web de la Federacién de Golf de
Castilla y Ledn (www.fgolfcyl.org) no podran modificarse y queda cerrada la posibilidad de incorporar
jugadores de la lista de espera.

Nota importante sobre la OBLIGACION DE NOTIFICAR LAS BAJAS EN LOS TORNEOS DE LA FEDERACION
DE GOLF DE CASTILLA Y LEON. M4s informacion en el siguiente enlace
https://fgolfcyl.org/consecuencias-de-no-notificar-las-bajas-en-los-torneos-de-la-federacion-de-golf-de-

castilla-y-leon/

COMITE DE LA PRUEBA



